АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018 № 2678
О внесении изменения в Положение
об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений

культуры городского округа Домодедово,

утвержденное постановлением

администрации городского округа

Домодедово от 28.09.2017 № 3415
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Губернатора Московской области             от 02.08.2018 № 259-РГ «О повышении в 2018 году заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Московской области социальной сферы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа Домодедово, утвержденное постановлением администрации городского округа Домодедово от 28.09.2017 № 3415, следующее изменение:
1.1. Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:
«5.2. При планировании фонда оплаты труда предусматриваются бюджетные ассигнования на выплаты стимулирующего характера в размере от 1 до 90 процентов фонда оплаты труда, исчисленного на 1 января планируемого года».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                              А.В. Двойных